/o\ I Limburgse B Kampioenschappen (Venlo, NED) - 1° Day

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/06/2022

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -

Pos Atleta Anno Societa

1 Laenen Lena NED 2009 NED Zpc Nederweert

2 Vries Lieke NED 2009 NED Zeps

3 Theunissen Djamila NED 2010 NED Mosa-Regio

4 Steijns Marit NED 2009 NED Zpc De Rog Weert
5 Franssen Isabelle NED 2010 NED Zwemsport Parkstad
6 Wijzenbeek Elize NED 2010 NED Hellas-Glana

7 Holsgens Fenna NED 2010 NED Zwemsport Parkstad
8 Janssen Silve NED 2009 NED Zpc Nederweert

9 Steijns Inge NED 2009 NED Zpc De Rog Weert
10 Wronowski Nina NED 2010 NED Zwemsport Parkstad
11 Cremers Elisa NED 2010 NED Mosa-Regio

12 Parys Marcelina NED 2010 NED Mz'pc De Reest

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Pos Atleta Anno Societa

1 Timmers Sabien NED 1999 NED Noord-Limburg

2 Rens Verena NED 2004 NED Mosa-Regio

3 Derckx Kiki NED 2004 NED Zeps

4 Koonen Jennifer NED 2005 NED Zwemsport Parkstad
5 Heldens Tess NED 2006 NED SG Patrick - De Roersoppers
6 Cropelin Zoe NED 2006 NED Zwemsport Parkstad
7 Willems Anouk NED 2006 NED Zpc De Rog Weert
8 Krichel Juliette NED 2006 NED Zwemsport Parkstad
9 De Villiers Michelle NED 1983 NED Hellas-Glana

10 Paas Myrthe NED 2006 NED Zeps

11 Moors Cathelijne NED 2005 NED Mosa-Regio

12 Botter Pien NED 2006 NED Zwemsport Parkstad
13 Eekhout Estrella NED 1999 NED Zwemsport Parkstad

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

Pos Atleta Anno Societa

1 Geuijen Sophie NED 2008 NED Mz'pc De Reest

2 Janssen Onaya NED 2008 NED Noord-Limburg

3 Kampen Elin NED 2008 NED Rz

4 Schreurs Lucie NED 2008 NED Rzl

5 Goor Anouk NED 2008 NED Zpc De Rog Weert
6 Holsgens Bente NED 2008 NED Zwemsport Parkstad

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

00'35"02
00'36"17
00'36"36
00'36"62
00'36"97
00'37"11
00'37"67
00'37"76
00'38"35
00'38"93
00'39"29
00'40"99

Tempo

00'29"35
00'30"29
00'30"54
00'31"29
00'31"66
00'31"78
00'32"93
00'33"35
00'33"85
00'34"57
00'37"07
00'37"82
00'40"64

Tempo

00'32"39
00'32"62
00'32"84
00'32"88
00'33"78
00'33"98

AYS

Derojece
[

Pti

280
254
250
245
238
235
225
223
213
204
198
175

Pti

476
433
423
393
379
375
337
325
310
291
236
222
179

Pti

354
347
340
339
312
307
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/06/2022

Pos

ab~hwWwNE

Pos

wWN P

Pos

O WNRE

Pos

PPRPOOO~NOUOWNE

Atleta

Van Hees Ajdnik Sacha
Beekman Justen
Heylighen Cas

Van Nulck Alexander
De Veen Nicky

Kroon Mees

Atleta

Teunissen Luuk
Hardeman Pim
Hjir Yasin

Atleta

Hilkens Lars
Wijnands Koen
Giesbers Lars
Udiljak Sven
Chatbane Ashraf
Kitzen Kevin

Atleta

Bouten Evi
Laenen Lena
Peters Lynn
Coppens Renske
Verstraeten Maud
Steijns Marit
Hermans Kai
Theunissen Djamila
Janssen Silve
Steijns Inge
Wijzenbeek Elize
Wronowski Nina
Holsgens Fenna
Cremers Elisa

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Limburgse B Kampioenschappen (Venlo, NED) - 1° Day

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2008
2008

NED Zeps

NED Noord-Limburg
NED Hellas-Glana
NED Zeps

NED Hellas-Glana
NED Mosa-Regio

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -

Anno Societa

NED 2006 NED Noord-Limburg
NED 2006 NED Hellas-Glana
NED 2007 NED Zwemsport Parkstad

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

50 Dorso

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002
1998
2003
2005
2005
2005

NED Rz

NED SG Patrick - De Roersoppers
NED Rz

NED Rz

NED Rz

NED Hellas-Glana

Esordienti A Femmine -

Anno Societa

2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010

NED Mosa-Regio

NED Zpc Nederweert

NED Mosa-Regio

NED Noord-Limburg

NED SG Patrick - De Roersoppers
NED Zpc De Rog Weert
NED SG Patrick - De Roersoppers
NED Mosa-Regio

NED Zpc Nederweert

NED Zpc De Rog Weert
NED Hellas-Glana

NED Zwemsport Parkstad
NED Zwemsport Parkstad
NED Mosa-Regio

EIDV[ENI

Tempo Pti
00'30"00 303
00'30"28 295
00'31"63 258
00'32"57 237
00'34"47 200
Squalificato

Tempo Pti
00'27"82 380
00'29"69 313
00'32"03 249
Tempo Pti
00'26"61 434
00'27"71 385
00'27"83 380
0029"71 312
00'31"05 273
00'32"72 233
Tempo Pti
00'37"26 324
00'39"96 262
00'40"28 256
00'40"58 251
00'40"91 245
00'41"30 238
00'41"49 234
00'42"46 219
00'43"30 206
00'43"77 200
00'44"44 191
00'44"44 191
00'45"36 179
00'47"28 158
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/06/2022

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Pos

O~NO O WN PP

Pos

Pos

O~NO U WN P

Atleta

Schlicher Yenthe
Spatjens Lieke
Ketelaars Emma
Claessens Veerle
Janssen Onaya
Geuijen Sophie
Bongers Mayke
Kampen Elin
Leijssen Thessa
Holsgens Bente
Goor Anouk

Atleta

Rens Verena
Derckx Kiki
Crins Kim
Krichel Juliette
Willems Anouk
Cropelin Zoe
Paas Myrthe
Moors Cathelijne
Koonen Jennifer

Atleta

Heylighen Cas
Camps Jorn
Beekman Justen
De Veen Nicky
Kroon Mees

Atleta

Hilkens Lars
Ketelaars Max
Creemers Patrick
Heijnen Sander
Giesbers Lars
Wijnands Koen
Lubbinge Benjamin
Kitzen Kevin

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Limburgse B Kampioenschappen (Venlo, NED) - 1° Day

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008

NED Rz

NED Rz

NED Rz

NED Zeps

NED Noord-Limburg
NED Mz'pc De Reest
NED Rzl

NED Rz

NED Zpc Nederweert
NED Zwemsport Parkstad
NED Zpc De Rog Weert

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2004
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005

NED Mosa-Regio

NED Zeps

NED Rzl

NED Zwemsport Parkstad
NED Zpc De Rog Weert
NED Zwemsport Parkstad
NED Zeps

NED Mosa-Regio

NED Zwemsport Parkstad

100 Dorso Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2009
2008
2009
2008
2008

NED Hellas-Glana
NED Rzl

NED Noord-Limburg
NED Hellas-Glana
NED Mosa-Regio

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002
2005
1990
1990
2003
1998
2004
2005

NED Rz

NED Rz

NED Rz

NED Zeps

NED Rz

NED SG Patrick - De Roersoppers
NED Zpc Nederweert

NED Hellas-Glana

EIDV[;BNI

Tempo Pti
00'36"01 359
00'36"56 343
00'36"66 340
00'37"95 306
00'38"27 299
00'38"51 293
00'39"09 280
00'39"34 275
00'39"77 266
00'40"14 259
00'41"03 242
Tempo Pti
00'34"22 418
00'35"94 361
00'36"51 344
00'37"81 310
00'37"86 309
00'39"16 279
00'39"96 262
00'41"30 238
Squalificato

Tempo Pti
01'23"13 196
01'23"50 193
01'23"50 193
01'25"76 178
01'27"66 167
Tempo Pti
01'06"43 385
01'09"07 342
01'09"14 341
01'11"95 303
01'12"00 302
01'14"11 277
01'16"71 250
01'23"08 196
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/06/2022

Atleta

Ottens Finn
Kouters Francois
Hjir Yasin

Pos

WN P

Atleta

Camps Jorn

Van Nulck Alexander
De Veen Nicky
Beekman Justen

Pos

A WNBE

Atleta

Kouters Francois
Berghs Ties
Ottens Finn
Hardeman Pim

Pos

A WNPE

Atleta

Lubbinge Benjamin
Heijnen Sander
Udiljak Sven
Giesbers Lars
Tabak Timo

Kitzen Kevin

Pos

OOk, WNE

Atleta

Janssen Silve
Van Hameren Zoe
Verstraeten Maud
Peters Lynn
Bouten Evi

Crins Liv
Leenders Jaydee
Coppens Renske
Holsgens Fenna
Theunissen Djamila
Cremers Elisa
Wijzenbeek Elize
Parys Marcelina
Hermans Kai

Pos

A WNBE

PR O00NO®

- O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Limburgse B Kampioenschappen (Venlo, NED) - 1° Day

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Maschi -

NED
NED
NED

Anno Societa

2007 NED Zeps
2007 NED Zeps
2007 NED Zwemsport Parkstad

50 Rana Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2008 NED Rzl

2009 NED Zeps

2008 NED Hellas-Glana
2009 NED Noord-Limburg

50 Rana RAGAZZI Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007 NED Zeps
2007 NED Zeps
2007 NED Zeps
2006 NED Hellas-Glana

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004 NED Zpc Nederweert
1990 NED Zeps

2005 NED Rz

2003 NED Rz

1982 NED Rzl

2005 NED Hellas-Glana

100 Rana Esordienti A Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2009 NED Zpc Nederweert

2009 NED Rz

2009 NED SG Patrick - De Roersoppers
2009 NED Mosa-Regio

2010 NED Mosa-Regio

2009 NED Rzl

2009 NED Noord-Limburg

2009 NED Noord-Limburg

2010 NED Zwemsport Parkstad
2010 NED Mosa-Regio

2010 NED Mosa-Regio

2010 NED Hellas-Glana

2010 NED Mz'pc De Reest

2009 NED SG Patrick - De Roersoppers

EIDV[;BNI

Tempo Pti
01'12"77 292
01'14"59 272
01'21"56 208
Tempo Pti
00'42"75 206
00'44"11 187
00'45"95 165
00'45"97 165
Tempo Pti
00'37"10 315
00'37"11 315
00'37"56 303
00'40"96 234
Tempo Pti
00'35"11 371
00'35"99 345
00'36"58 328
00'36"97 318
00'37"37 308
00'42"44 210
Tempo Pti
01'27"58 360
01'30"92 322
01'34"07 291
01'36"34 271
01'36"34 271
01'37"39 262
01'38"65 252
01'39"89 243
01'46"04 203
01'49"33 185
01'53"77 164
Squalificato

Squalificato

Squalificato
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/06/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

abhwWwNE

Pos

PPRPOO0O~NOUORWNE

- O

Pos

O wWNRE

Atleta

Derckx Kiki
Koonen Jennifer
Cropelin Zoe

Crins Kim

Rens Verena
Heldens Tess

De Villiers Michelle
Botter Pien
Eekhout Estrella

Atleta

Ketelaars Emma
Schlicher Yenthe
Grijseels Lila
Geuijen Sophie
Kampen Elin

Atleta

Leenders Jaydee
Verstraeten Maud
Simonis Julie
Coppens Renske
Bouten Evi
Peters Lynn
Hermans Kai
Laenen Lena
Wijzenbeek Elize
Theunissen Djamila
Cremers Elisa

Atleta

Derckx Nina
Spatjens Lieke
Janssen Onaya
Leijssen Thessa
Kampen Elin
Claessens Veerle
Geuijen Sophie

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Limburgse B Kampioenschappen (Venlo, NED) - 1° Day

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2005
2006
2005
2004
2006
1983
2006
1999

NED Zeps

NED Zwemsport Parkstad
NED Zwemsport Parkstad
NED Rzl

NED Mosa-Regio

NED SG Patrick - De Roersoppers
NED Hellas-Glana

NED Zwemsport Parkstad
NED Zwemsport Parkstad

100 Rana RAGAZZ| Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2008
2007
2007
2008
2008

NED Rz
NED Rz
NED Rz
NED Mz'pc De Reest
NED Rz

100 Farfalla Esordienti A Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010

NED Noord-Limburg

NED SG Patrick - De Roersoppers
NED Zwemsport Parkstad
NED Noord-Limburg

NED Mosa-Regio

NED Mosa-Regio

NED SG Patrick - De Roersoppers
NED Zpc Nederweert

NED Hellas-Glana

NED Mosa-Regio

NED Mosa-Regio

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008

NED Zeps

NED Rz

NED Noord-Limburg
NED Zpc Nederweert
NED Rz

NED Zeps

NED Mz'pc De Reest

EIDVK;BNI
Tempo Pti
01'23"20 421
01'25"48 388
01'27"01 368
01'27"43 362
01'28"27 352
01'36"60 269
01'38"30 255
01'47"85 193
01'50"80 178
Tempo Pti
01'25"21 391
01'27"12 366
01'28"72 347
01'34"85 284
01'37"12 264
Tempo Pti
01'23"15 283
01'27"58 242
01'31"42 213
01'34"26 194
01'36"37 181
01'38"57 170
01'44"05 144
01'46"12 136
01'49"45 124
01'50"56 120
02'10"05 74
Tempo Pti
01'19"15 328
01'21"30 303
01'25"64 259
01'30"01 223
01'30"55 219
01'32"93 202
Squalificato
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Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/06/2022

Atleta

Derckx Kiki
Koonen Jennifer
Heldens Tess
Krichel Juliette

Pos

A WNE

Atleta

Heylighen Cas

Camps Jorn

Van Hees Ajdnik Sacha
Kroon Mees

Beekman Justen

Pos

A WNPE

Atleta

Wijnands Koen
Heijnen Sander
Creemers Patrick
Ketelaars Max
Lubbinge Benjamin
Udiljak Sven

Pos

O WNRE

Atleta
Ottens Finn

Pos

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Limburgse B Kampioenschappen (Venlo, NED) - 1° Day

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004 NED Zeps

2005 NED Zwemsport Parkstad
2006 NED SG Patrick - De Roersoppers
2006 NED zZwemsport Parkstad

100 Farfalla Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2009 NED Hellas-Glana
2008 NED Rzl

2009 NED Zeps

2008 NED Mosa-Regio
2009 NED Noord-Limburg

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1998 NED SG Patrick - De Roersoppers
1990 NED Zeps

1990 NED Rz

2005 NED Rz

2004 NED Zpc Nederweert

2005 NED Rz

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -

NED

Anno Societa
2007 NED Zeps

EIDV%NI

Tempo

01'21"32
01'25"30
01'26"95
01'31"11

Tempo
01'20"57
01'22"25
01'24"80
01'47"80
Squalificato

Tempo

01'06"57
01'07"64
01'07"99
01'08"98
01'13"90
01'24"48

Tempo
Squalificato

AYS

Derojece
l¢)

Pti

302
262
247
215

Pti

208
196
178

87

Pti

369
352
347
332
270
180

Pti
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